REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO

MALOTE DIGITAL

Tipo de documento: Administrativo

Código de rastreabilidade: 2002022173914

Nome original: Anexo Circular 66.pdf

Data: 28/06/2022 10:26:21

Remetente:

ARIADNA TABOSA COUTO

Secretaria Geral

Conselho Nacional de Justiça

Prioridade: Normal.

Motivo de envio: Para conhecimento.

Assunto: Prezado(a) De ordem, encaminho o Ofício-Circular n° 66-SG e anexo, para ciência

e eventuais providências. Respeitosamente, Ariadna Couto Gabinete da Secretaria-

Geral Conselho Nacional de Justiça